[image: image3.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Ao

Exmo. Presidente

Alberi Galvani Dias

Câmara de Vereadores

Canela – RS

Moção nº _________2018
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 141, do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Seja externado por esta Casa votos de Pesar aos familiares da Sra. Inêz Zanatta, falecida no dia 02 de maio de 2018, na idade de 82 anos.

Canela 03 de maio de 2018.
[image: image1.jpg]

Ismael Viezze
Vereador - PDT

[image: image2.png]PDT

Deverá ser entregue:
Rua São Francisco n° 180
Bairro Vila Boeira – Canela/RS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@camaracanela.com.br

[image: image3.jpg]